q n C unâação
(Rua

T orto Alegre

dormente _Peite, 245 - 	nnosr 24-8822 - 24-8615 e 24-8278

&lex: (051) 3080 - 	LR; 	- Torto Alegre - acs
Portaria n9 04/84

aculâ o un ade 	eoerat ae Ciências Aéleas

WM

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Ciências

Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar

a licença para trataMento de interesses, sem 'ónus para esta Fundação,

solicitado pelo Professor Milton Pecis Abramovich, até 12 de abril de

1984.

Porto Alegre, 30 de março de 1984

e",

j  d-

He tor Mas son Cirne Lima,

etor

	00000001